
Uchwała Nr AR001-6-IV/2022 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia efektów uczenia w języku angielskim dla stacjonarnych 5 

letnich jednolitych studiów magisterskich na kierunku fizjoterapia rozpoczynających 

kształcenie od roku akademickiego 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574), Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 roku (Dz. U. 2021.755) w sprawie standardów 

kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, 

pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego oraz 

Opinii Rady Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach nr RWF – 2/IV/2022 z dnia 12 kwietnia 2021r. dotyczącą wniosku do Senatu  

w sprawie zatwierdzenia efektów uczenia się w języku angielskim dla stacjonarnych 5 letnich 

jednolitych studiów magisterskich na kierunku fizjoterapia rozpoczynających kształcenie od 

roku 2022/2023, Senat AWF Katowice uchwala, co następuje. 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zatwierdza 

efekty uczenia w języku angielskim dla stacjonarnych 5 letnich jednolitych studiów 

magisterskich na kierunku Fizjoterapia rozpoczynających kształcenie od roku 2022/2023. 

§ 2 

Efekty uczenia dla stacjonarnych 5 letnich jednolitych studiów magisterskich prowadzonych  

w języku angielskim na kierunku Fizjoterapia stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 26 osób, głosowało: 26 osób. 

Głosowanie: 26 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia efektów uczenia w języku 

angielskim dla stacjonarnych 5 letnich jednolitych studiów magisterskich na kierunku 

fizjoterapia rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2022/2023. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 

 

 


